Quis non malarum, quas amor curas habet,  
 Hec inter obliuiscitur?  
 Quod si pudica mulier in partem juvans,  
 Domum, atque dulces liberos,  
 ( Sabina qualis, aut perusta solibus  
   Pernicis uxor Appuli )  
 Sacrum vetustis exstruat lignis focum  
   Lassi sub adventum viri,  
 Claudensque textis cratibus latum pecus,  
   Distenta siccet uberas;  
 Et horna dulci vina promens dolio,  
   Dapes inemptas appetet:  
 Non me Lucifera iuverint conchylia,  
   Magis rube rhombus, aut scari,  
 Si quos Fois intonata flutibus  
   Hyems ad hoc vertat mare.  
 Non Afra avis descendat inventrem meum,  
   Non attagen Ionicus  
 Juncundior, quam lecta de pinguisimis  
   Oliva ramis arborum,  
 Aut herba lapathi prata amantis, & gravi  
   Malva salubres corporis;  
 Vel agna festis casca Terminalibus,  
   Vil hadrus ereptus lupo.  
 Has inter epulas, ut jurat pastas oves  
   Videre properantes domum!  
 Videre fessos vomerem inversum bares  
   C lic trahentes languido,  
 Postosque vernas, ditis examen domus,  
   Circum residentes Lares!  
 Hec ubi locutus fœnerator Alphius,  
   Jam jam futurus rusticus,

Omnem relegit Idibus pecuniam,  
 Querit Kalendis ponere.

## AD MAECENATEM.

## ODE III.

Allii detestatio.

Parentis olim si quis impia manus  
   Senie guttur fregerit,  
 Edat cicutis allium nocentius.  
   O dura messorum ilia!  
 Quid hoc veneni savit in praecordiis?  
   Num viperinus his crux  
 Incoccus herbis me fefellit, an malas  
   Canidia tractavit dapes?  
 Ut Argonautas prater omnes candidum  
   Medea mirata est ducem,  
 Ignota tauris illigaturum juga,  
   Perunxit hoc Jasonem:  
 Hos delibutis ultra donis pellicem,  
   Serpente fugit alite,  
 Nec tantus unquam siderum insedit vapor  
   Siculose Apulia:  
 Nec munus humeris efficacis Herculis  
   Inarfit astuosius.  
 At, si quid unquam tale concupiveris,  
   Focoſe Macenas, præcor,  
 Manum puella sua vio opponat tuo,  
   Extrema & in sponda cubet.

IN MENAM, LIBERTVM POMPEI  
MAGNI.

## ODE IV.

In ejus, ex mutata conditione, arrogantiam  
invehitur.

**L** Upis & agnis quanta sortito obtigit;

Tecum mihi discordia est,

Ibericis perusto funibus latus,

Ec crura dura compede.

Licit superbus ambules pecunias,

Fortuna non mutat genus.

Videsne sacram metiente te viam

Cum bis ter uluarum toga,

Ut ora vertat hac & huc cunctium

Liberrima indignatio!

Sectus flagellis hic trium iralibus

Praconis ad fastidium,

Arat Falerni mille fundi ingera,

Et Appiam manuis terit:

Sed libusque magnus in primis eques